respectivamente, extendiendo de este modo el plazo de ejecución hasta el último mes mencionado, conforme 
el nuevo cronograma presentado por el Departamento de Fomento. 

Previo a la transferencia de la cuota 2, deberá encontrarse totalmente rendido el monto pendiente de 
rendición ascendente a $11.822.603 (once millones ochocientos veintidós mil seiscientos tres pesos), o bien 
garantizado por alguno de los instrumentos contemplados en la Resolución N° 30 de la Contraloría General de 
la República. 

Finalmente, por la unanimidad de los Consejeros presentes, el Consejo acordó autorizar la ejecución 
inmediata de este acuerdo, sin esperar la aprobación del acta.